2020 年12月10 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

県連「活性化研修」の周知について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、別紙1 のとおり開催するので、下記留意事項を参照のうえ、別紙2 により組合員

へ周知願います。

なお、開催に当たっては、感染対策に十分に配意してください。

記

1.テキストは県連で用意し、事前に送付する

2.講師紹介は、理事⾧等が行う

3.他の単組での受講を希望する組合員がいる場合は、県連へ連絡する